
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO 001/2020

A Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e homologação do
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020. Processo Administrativo nº.  4192/2020. Objeto: CREDENCIAMENTO, EM
CARÁTER  EMERGENCIAL,  DE  PESSOA(S)  FÍSICA(S)  E/OU  JURÍDICA(S)  PARA  COMPOR  CADASTRO
MUNICIPAL DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO DA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA, SEM
VÍNCULO  EMPREGATÍCIO,  VISANDO  ATENDER  AS  AÇÕES  DE  ENFRENTAMENTO  AO  NOVO
CORONAVÍRUS  (COVID-19).  CONFORME  NECESSIDADE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE.
TÉCNICO  DE  ENFERMAGEM  URGÊNCIA E  EMERGÊNCIA,  Em  favor  de: REGIANE  CONCEIÇÃO  DE
JESUS SILVA.  Valor  Global: R$  9.054,00  (nove  mil  e  cinquenta  e  quatro  reais).  Data  de  homologação:
29/03/2022. Alagoinhas, 30/03/2022. Laína Gabriele Ramos Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.192 | Ano 14
30 de março de 2022

Página 59

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCRED 001/2020

Certificação Digital: QVNFW8RA-SWLE2WIJ-GEDBKKCX-A55WYLLT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


